5

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ 2017 года № ____
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай

Правительство Республики Алтай постановляет:

1. В пункте 7 цифры «38» заменить цифрами «41» постановления Правительства Республики Алтай от 29 октября 2015 года № 355 «О реорганизации Государственного унитарного казенного предприятия «Управление капитального строительства Республики Алтай» путем преобразования в казенное учреждение» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2015, 29 октября, 2016, 18 марта).
2. В подпункте «д» пункта 3 цифру «8» заменить цифрой «9» постановления Правительства Республики Алтай от 4 сентября 2013 года № 239 «О создании специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов на территории Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2013, 104(110), официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2013, 11 сентября).

     Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
        Республики Алтай                                                               А.В. Бердников